
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/427/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/330/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 67 051 874,09 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 55 975 848,09 zł; 

2) majątkowe w wysokości 11 076 026,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 75 400 221,39 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 58 218 478,17 zł; 

2) majątkowe w wysokości 17 181 743,22 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 5 „Dotacje podmiotowe w roku 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8568



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8568



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 12 500,00

0,00 0,00

80104 0,00 12 500,00

0,00 0,00

0,00 12 500,00

852 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

855 0,00 35 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

900 0,00 4 500,00

0,00 0,00

90005 0,00 4 500,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/427/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan dochodów na rok 2023

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 038 867,20 1 051 367,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 640 948,00 653 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 74 000,00 86 500,00

Pomoc społeczna 2 118 117,00 2 148 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 326 245,00 356 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 100 000,00

Rodzina 7 433 230,81 7 468 230,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 590 800,00 4 595 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 217 810,81 7 252 810,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

23 479,81 58 479,81

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 000,00 26 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8568



0,00 0,00

0,00 4 500,00

razem: 0,00 82 000,00

0,00 0,00

700 -154 250,00 0,00

0,00 0,00

70005 -154 250,00 0,00

0,00 0,00

-154 250,00 0,00

855 0,00 455 674,36

0,00 455 674,36

85516 0,00 455 674,36

0,00 455 674,36

0,00 401 503,51

0,00 54 170,85

razem: -154 250,00 455 674,36

0,00 455 674,36

-154 250,00 537 674,36

0,00 455 674,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

22 000,00 26 500,00

bieżące 55 893 848,09 55 975 848,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 186 421,00 1 032 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 250,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
354 250,00 200 000,00

Rodzina 1 398 204,35 1 853 878,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 455 674,36

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 398 204,35 1 853 878,71

11 076 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 455 674,36

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 401 503,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 565,00 559 239,36

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 54 170,85

majątkowe 10 774 601,64

Ogółem: 66 668 449,73 67 051 874,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 136,20 625 810,56

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8568



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 606 069,63 2 452 006,88 2 397 006,88 0,00 2 397 006,88 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 062,75 3 154 062,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 424,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 424,36 191 424,36 0,00 0,00

5 797 493,99 2 452 006,88 2 397 006,88 0,00 2 397 006,88 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 487,11 3 345 487,11 0,00 0,00

4 059 692,65 905 629,90 905 629,90 0,00 905 629,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 062,75 3 154 062,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 424,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 424,36 191 424,36 0,00 0,00

4 251 117,01 905 629,90 905 629,90 0,00 905 629,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 487,11 3 345 487,11 0,00 0,00

3 154 062,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 062,75 3 154 062,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 424,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 424,36 191 424,36 0,00 0,00

3 345 487,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 487,11 3 345 487,11 0,00 0,00

3 323 911,00 2 259 740,00 2 259 740,00 0,00 2 259 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 171,00 232 000,00 832 171,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 379 911,00 2 295 740,00 2 295 740,00 0,00 2 295 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 171,00 252 000,00 832 171,00 0,00

2 168 880,00 1 995 880,00 1 995 880,00 0,00 1 995 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 224 880,00 2 031 880,00 2 031 880,00 0,00 2 031 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pla wydatków na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVI/427/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8568



-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 748 511,81 5 423 511,81 5 149 454,28 3 989 227,31 1 160 226,97 0,00 270 400,00 3 657,53 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 400,00 51 400,00 49 400,00 29 500,00 19 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 793 911,81 5 468 911,81 5 198 854,28 4 018 727,31 1 180 126,97 0,00 266 400,00 3 657,53 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 446 196,72 4 121 196,72 4 104 619,00 3 134 692,50 969 926,50 0,00 16 400,00 177,72 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 400,00 51 400,00 49 400,00 29 500,00 19 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 497 596,72 4 172 596,72 4 154 019,00 3 164 192,50 989 826,50 0,00 18 400,00 177,72 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8568



2 450 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 479 500,00 2 479 500,00 2 479 500,00 2 479 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 751,00 448 751,00 448 751,00 0,00 448 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 651,00 467 651,00 467 651,00 0,00 467 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 670 003,00 18 960 726,66 15 806 300,09 12 602 156,65 3 204 143,44 2 963 251,57 191 175,00 0,00 0,00 0,00 2 709 276,34 2 709 276,34 0,00 0,00

-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 -120 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 1 100,00 0,00 1 100,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 513 603,00 18 804 326,66 15 637 400,09 12 482 156,65 3 155 243,44 2 975 751,57 191 175,00 0,00 0,00 0,00 2 709 276,34 2 709 276,34 0,00 0,00

12 928 276,25 11 325 066,25 8 713 435,10 7 143 101,10 1 570 334,00 2 478 881,15 132 750,00 0,00 0,00 0,00 1 603 210,00 1 603 210,00 0,00 0,00

-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 -120 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 758 276,25 11 155 066,25 8 543 435,10 7 023 101,10 1 520 334,00 2 478 881,15 132 750,00 0,00 0,00 0,00 1 603 210,00 1 603 210,00 0,00 0,00

306 500,00 306 500,00 306 500,00 0,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 500,00 256 500,00 256 500,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 548 338,00 4 548 338,00 4 548 338,00 4 548 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428 338,00 4 428 338,00 4 428 338,00 4 428 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 606,95 508 606,95 106 981,95 96 931,95 10 050,00 395 500,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 106,95 521 106,95 106 981,95 96 931,95 10 050,00 408 000,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 040 680,10 3 010 613,76 2 987 863,76 2 316 680,10 671 183,66 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 30 066,34 30 066,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,002590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8568



1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 780,10 3 011 713,76 2 988 963,76 2 316 680,10 672 283,66 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 30 066,34 30 066,34 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 454 964,76 6 811 514,76 4 038 734,00 2 494 342,00 1 544 392,00 0,00 1 899 025,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 444 964,76 6 801 514,76 4 028 734,00 2 484 342,00 1 544 392,00 0,00 1 899 025,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

937 495,00 937 495,00 928 495,00 697 237,00 231 258,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 495,00 927 495,00 918 495,00 687 237,00 231 258,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 737,00 554 737,00 554 737,00 554 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 737,00 544 737,00 544 737,00 544 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 634 606,00 7 868 206,00 1 504 614,80 1 017 049,37 487 565,43 0,00 6 363 591,20 0,00 0,00 0,00 1 766 400,00 1 766 400,00 0,00 0,00

-329 356,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 356,92 -329 356,92 0,00 0,00

419 356,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 356,92 419 356,92 0,00 0,00

9 724 606,00 7 868 206,00 1 504 614,80 1 017 049,37 487 565,43 0,00 6 363 591,20 0,00 0,00 0,00 1 856 400,00 1 856 400,00 0,00 0,00

1 866 295,00 99 895,00 99 395,00 44 700,00 54 695,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 766 400,00 1 766 400,00 0,00 0,00

-329 356,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 356,92 -329 356,92 0,00 0,00

419 356,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 356,92 419 356,92 0,00 0,00

1 956 295,00 99 895,00 99 395,00 44 700,00 54 695,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 856 400,00 1 856 400,00 0,00 0,00

368 195,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 195,65 368 195,65 0,00 0,00

-329 356,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 356,92 -329 356,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 838,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 838,73 38 838,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 503,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 503,51 369 503,51 0,00 0,00

369 503,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 503,51 369 503,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 853,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 853,41 49 853,41 0,00 0,00

49 853,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 853,41 49 853,41 0,00 0,00

9 366 279,10 6 258 352,17 6 258 352,17 138 527,50 6 119 824,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 107 926,93 2 807 926,93 300 000,00 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 625 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 625 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 419 356,92

855 Rodzina

po zmianach 419 356,92

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 419 356,92

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 419 356,92

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 369 503,51

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 369 503,51

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 49 853,41

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 49 853,41

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8568



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 500,00 118 500,00 118 500,00 6 500,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 484 779,10 6 376 852,17 6 376 852,17 145 027,50 6 231 824,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 107 926,93 2 807 926,93 300 000,00 0,00

3 116 305,23 3 116 305,23 3 116 305,23 96 100,00 3 020 205,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 2 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178 305,23 3 178 305,23 3 178 305,23 98 100,00 3 080 205,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 938 405,23 2 938 405,23 2 938 405,23 0,00 2 938 405,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998 405,23 2 998 405,23 2 998 405,23 0,00 2 998 405,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 500,00 22 000,00 22 000,00 18 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 000,00 26 500,00 26 500,00 22 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00

14 290,00 14 290,00 14 290,00 14 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 540,00 18 540,00 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 473,55 771 473,55 771 473,55 0,00 771 473,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 473,55 821 473,55 821 473,55 0,00 821 473,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8568



330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968 929,56 1 668 929,56 1 668 929,56 12 000,00 1 656 929,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 929,56 1 670 929,56 1 670 929,56 12 000,00 1 658 929,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 205,64 1 383 205,64 183 205,64 0,00 183 205,64 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 205,64 1 385 205,64 185 205,64 0,00 185 205,64 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

110 663,10 110 663,10 110 663,10 0,00 110 663,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 663,10 112 663,10 112 663,10 0,00 112 663,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 700,00 60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 065,00 907 000,00 777 000,00 100 000,00 677 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 065,00 363 065,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 065,00 957 000,00 827 000,00 100 000,00 727 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 065,00 363 065,00 0,00 0,00

822 000,00 733 000,00 733 000,00 85 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 000,00 783 000,00 783 000,00 85 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

253 600,00 253 600,00 253 600,00 0,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 274 065,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 274 065,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8568



303 600,00 303 600,00 303 600,00 0,00 303 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 016 797,03 58 136 478,17 42 190 652,60 20 595 263,25 21 595 389,35 4 464 001,57 9 036 149,05 1 115 674,95 0,00 1 330 000,00 16 880 318,86 15 748 147,86 0,00

-522 856,92 -193 500,00 -187 500,00 -130 000,00 -57 500,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -329 356,92 -329 356,92 0,00 0,00

906 281,28 275 500,00 261 000,00 36 000,00 225 000,00 12 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 630 781,28 630 781,28 0,00 0,00

75 400 221,39 58 218 478,17 42 264 152,60 20 501 263,25 21 762 889,35 4 476 501,57 9 032 149,05 1 115 674,95 0,00 1 330 000,00 17 181 743,22 16 049 572,22 0,00

przed zmianą 1 056 629,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 419 356,92

Wydatki razem:

po zmianach 1 475 986,42

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8568



Lp. Dział Rozdział       § Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2590 Szkoły podstawowe - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

2 456 000,00

2 801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

408 000,00

801 80149 2590 Stosowanie specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

77 500,00

3 854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

18 500,00

1 921 92114 2480 Pozostałe instytucje kultury - Centrum 

Kultury "Zamek" w Nowem. 900 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowem. 300 000,00

1 200 000,00 2 960 000,00Suma

Dotacje podmiotowe w roku 2023

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVI/427/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 20 grudnia 2023 r.

4 160 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8568



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 154 062,75 191 424,36 3 345 487,11

60016 Drogi publiczne gminne 3 154 062,75 191 424,36 3 345 487,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 154 062,75 191 424,36 3 345 487,11

242_Przebudowa ulicy Nowej, Dworcowej i Sportowej w 

miejscowości Nowe.
1 271 750,00 191 424,36 1 463 174,36

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 064 171,00 20 000,00 1 084 171,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 173 000,00 20 000,00 193 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 20 000,00 193 000,00

255_Przebudowa dachu na budynku w Gajewie 12. 155 000,00 20 000,00 175 000,00

855 Rodzina 1 766 400,00 90 000,00 1 856 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 766 400,00 90 000,00 1 856 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 195,65 - 329 356,92 38 838,73

244_Utworzenie żłobka samorządowego "Puchatek" w 

Nowem- przebudowa parteru budynku byłego 

przedszkola.

368 195,65 - 329 356,92 38 838,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 369 503,51 369 503,51

244_Utworzenie żłobka samorządowego "Puchatek" w 

Nowem- przebudowa parteru budynku byłego 

przedszkola.

0,00 369 503,51 369 503,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 853,41 49 853,41

244_Utworzenie żłobka samorządowego "Puchatek" w 

Nowem- przebudowa parteru budynku byłego 

przedszkola.

0,00 49 853,41 49 853,41

16 880 318,86 301 424,36 17 181 743,22

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVI/427/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Razem

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8568


	UCHWAŁA NR LXVI/427/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-27T13:33:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




